СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «27 » ноября 2014 года № 210

           г. Богучар

О комиссии по рассмотрению предложений в проект решения Совета народных депутатов Богучарского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Богучарского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с ч. 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч.3 статьи 53 Устава Богучарского муниципального района, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
РЕШИЛ:

	1.Утвердить состав комиссии по рассмотрению предложений в проект решения Совета народных депутатов Богучарского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Богучарского муниципального района» в следующем составе:
- Василенко А.М. – глава Богучарского муниципального района, председатель сельскохозяйственного производственного кооператива сельскохозяйственной артели «Первомайский», председатель комиссии;
- Самодурова Наталья Анатольевна – заместитель главы администрации Богучарского муниципального района – руководитель аппарата администрации района, заместитель председателя комиссии;
- Пашкова Валентина Васильевна – начальник отдела по организационной работе и делопроизводства администрации Богучарского муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
- Костенко Иван Михайлович – заместитель председателя Совета народных депутатов Богучарского муниципального района, директор МОУ Межшкольный учебный комбинат № 1;
-  Волков Сергей Анатольевич – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от Богучарского местного отделения Воронежского регионального отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», индивидуальный предприниматель.

2. Комиссии по рассмотрению предложений в проект решения Совета народных депутатов Богучарского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Богучарского муниципального района» руководствоваться в своей деятельности  решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  от 05.06.2009 № 111
«О порядке учета предложений по проекту решения Совета народных депутатов Богучарского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Богучарского муниципального района».

Глава Богучарского
муниципального района                                                           А.М.Василенко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]